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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82811201H

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit WD& I TRICOT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/201810/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kongresi Elbasanit, 
rruga Kozma Naska, Elbasan zona kadastrale 8521, pasuria 
me nr.13/81. 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fason, import eksport me pakice dhe shumice, lavanteri, 

hekurosje.
SIMONE MASSERINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SIMONEMASSERINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: WD& I TRICOT
Telefon: 0693498158  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-734393-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554850-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 5314 Prot date 22.07.2020 leshuar nga 
Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetersimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin tatimpaguesit  WD& I TRICOT me NUIS 
L82811201H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB54BF6C-DE27-43A3-A866-D84F63592059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5E6ED3-57EB-49AD-9CDD-FE917D22DFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F60EE3D-929D-455B-A673-C87665DCDB45

